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Решение за прием на кандидатите (конечна ранг-листа) - прв уписен рок во уч. 2020/2021 г.-Полски 
јазик и книжевност - Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 80253 Калина Георгиева 78,953 

 

 Конкурсна комисија: 

 1. д-р Јованка Лазаревска-Станчевска, претседател 

  

 2. д-р Трајче Стамески, член 

  

 3. м-р Магдалена Симионска,  член 

  

 


